2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2021                                                                                    № 303
ст-ца  Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации
 Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 12 февраля 2018 года № 34 «Об утверждении перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление на территории
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района от 12 февраля 2018 года № 34 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                                     Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.novderevnya.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Афонченко А.М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский